
 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

veřejná zakázka 

 

 

 

 

 

 

 

Výstavba integrovaného výjezdového centra v městě Jablunkov 

 

 

 

 

 

 

 

 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



a) Označení zadavatele: 

Název:                     Město Jablunkov 

Sídlem:                    Dukelská 144, 73991 Jablunkov 

IČ:                            00296759 

Zastoupen:             Ing. Jiří Hamrozi, starosta města 

 

předmět veřejné zakázky : 

Předmětem zakázky je realizace 1. etapy projektu Výstavba integrovaného výjezdového centra v městě 
Jablunkov, který bude realizován ve dvou etapách. Projekt se dělí na dva stavební objekty: 
SO 01 – Příprava území a demolice objektu hasičské zbrojnice. 
SO 02 – Novostavba IVC v Jablunkově-1.část 
V první etapě proběhne realizace SO 01, SO 02-1.část a všech Inženýrských objektů (IO): 
IO 01 – Komunikace, odstavné a zpevněné plochy 
IO 02.1 – Zrušení stávajících přípojek kanalizace splaškové 
IO 02.2 – Zrušení stávajících přípojek kanalizace dešťové 
IO 02.3 – Zrušení veřejného odběrného místa a vodovodního řádu DN 80 PVC 
IO 02.4 – Zrušení vodovodní přípojky objektu 
IO 03 – Nová přípojka vodovodu 
IO 04.1 - Nová přípojka splaškové kanalizace 
IO 04.2 – Nová přípojka dešťové kanalizace 
IO 05 – Rekonstrukce skříně HUP stávající přípojky plynu 
IO 06 – Úprava stávající přípojky NN 
IO 07 – Signalizace výjezdu zásahových vozidel 
IO 08 – Přeložka sdělovacího vedení CETIN vč. úpravy trasy stávající přípojky (investice CETIN a.s.) 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

xxx 

 

b) použitý druh  zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

xxx 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich vyloučení:  

 xxx 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli     

    zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru:  

xxx 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi:  

    xxx 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla–li použita:  

    xxx 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:  



    xxx 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

    xxx  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 

   došlo:  

   V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických,  
   pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto  
   důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
    

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

     prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

     xxx 

l)  soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:  

    xxx 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

      postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:   

      xxx 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 

     neuvedl v zadávací dokumentaci:  

     xxx 

 

 

V Jablunkově dne  20.11.2017 

 

 

 

 …………………………………………………… 

  Ing. Jiří Hamrozi, starosta města 


		2017-11-21T08:05:08+0100
	Ing. Jiří Hamrozi




